
Pos.
1
2
3
4
5

No.
11
10
16
38
7

名前

水野　 飛羽  HIG
居附　 明利 KART
酒井　 夢良 T.ぶ
松下　 海斗 T.HIR
山田　 脩斗 T.HIR

Club
HIGUCHI RT
KART KOZO
T.ぶ るーと

T.HIRANO
T.HIRANO

Make
TIA
TIA
TIA
TIA
TIA

BestLap
52.103
52.149
52.577
54.326
56.234

差

0.046
0.474
2.223
4.131

In Lap
2
5
2
4
3

Total Time
5:17.904
5:17.693
5:17.660
5:57.146
5:40.120

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日：  2013/10/13 9:15:23

Orbits

www.mylaps.com
ラ イ セン ス ：  FESTIKA MIZUNAMI

ＳＬ カート ミ ーテ ィ ン グ 　 Ｒ ｄ ６

1 Ｔ Ｉ Ａ 　 Ｊｒ ク ラ ス

Ｔ Ｉ Ａ 　 Ｊｒ 　 タ イ ムト ラ イ ア ル

予選 (5:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  9:07:18

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km

2013/10/13 09:07

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿



Pos.

1
2
3
4

未分類

DNS

No.

11
16
38
7

10

姓(L)

水野　 飛羽

酒井　 夢良

松下　 海斗

山田　 脩斗

居附　 明利

Club

HIGUCHI RT
T.ぶ るーと

T.HIRANO
T.HIRANO

KART KOZO

Make

TIA
TIA
TIA
TIA

TIA

Laps

8
8
8
8

差

3.366
21.086
32.185

DNS

BestLap

51.885
52.417
54.308
55.128

Total Time

6:58.946
7:02.312
7:20.032
7:31.131

周回数の多い順

2位と の差

3.366
平均時速

80.912
ベ ス ト ラ ッ プ

51.885
ベ ス ト 平均時速

81.665
ベ ス ト ラ ッ プ 保持者：

11 - 水野　 飛羽  HIGUCHI RT

作成日：  2013/10/13 10:42:12

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  FESTIKA MIZUNAMI

ＳＬ カート ミ ーテ ィ ン グ 　 Ｒ ｄ ６

1 Ｔ Ｉ Ａ 　 Ｊｒ ク ラ ス

Ｔ Ｉ Ａ 　 Ｊｒ 　 予選ヒ ート

レ ース  (8 周回数) 開始時間  10:32:13

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km

2013/10/13 10:30



Pos.

1
2
3
4
5

No.

10
11
16
38
7

姓(L)

居附　 明利

水野　 飛羽

酒井　 夢良

松下　 海斗

山田　 脩斗

Club

KART KOZO
HIGUCHI RT
T.ぶ るーと

T.HIRANO
T.HIRANO

Make

TIA
TIA
TIA
TIA
TIA

Laps

12
12
12
12
11

差

0.101
4.668

29.147
1 Lap

BestLap

51.813
51.753
52.304
53.904
55.143

Total Time

10:28.814
10:28.915
10:33.482
10:57.961
10:47.257

周回数の多い順

2位と の差

0.101
平均時速

80.861
ベ ス ト ラ ッ プ

51.753
ベ ス ト 平均時速

81.874
ベ ス ト ラ ッ プ 保持者：

11 - 水野　 飛羽  HIGUCHI RT

作成日：  2013/10/13 12:59:54

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  FESTIKA MIZUNAMI

ＳＬ カート ミ ーテ ィ ン グ 　 Ｒ ｄ ６

1 Ｔ Ｉ Ａ 　 Ｊｒ ク ラ ス

Ｔ Ｉ Ａ 　 Ｊｒ 　 決勝ヒ ート

レ ース  (12 周回数) 開始時間  12:47:50

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km

2013/10/13 12:45

正式

審査委員長　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿


