





SLカートミーティング Rd6

ベストラップタ イムの速い順

1TIA Jr クラス

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km

TIA Jr タイムトライアル

2013/10/13 09:07

予選 (5:00 スタート時間) 開始時間 9:07:18

Pos.	No. 名	前		Club	Make	BestLap	差	In Lap	Total Time
1	11 水	k野 飛羽	HIG	HIGUCHI RT	TIA	52.103		2	5:17.904
2	10 居	引 明和	I KAR	KART KOZO	TIA	52.149	0.046	5	5:17.693
3	16 浬	西井 夢見	₹ T.ぶ	T.ぶるーと	TIA	52.577	0.474	2	5:17.660
4	38 枢	公下 海马	∔T.HII	T.HIRANO	TIA	54.326	2.223	4	5:57.146
5	7 山	山田 脩3	⊦T.HIF	T.HIRANO	TIA	56.234	4.131	3	5:40.120

競技長

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: FESTIKA MIZUNAMI

作成日: 2013/10/13 9:15:23







SLカートミ ーティ ング Rd6

予選ヒート

周回数の多い順

1TIA Jr クラス Jr

TIA

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km

2013/10/13 10:30

レース (8 周回数) 開始時間 10:32:13

Pos.	No. 姓(L)		Club	Make	Laps	差	BestLap	Total Time
1	11 水野	飛羽	HIGUCHI RT	TIA	8		51.885	6:58.946
2	16 酒井	夢良	T.ぶるーと	TIA	8	3.366	52.417	7:02.312
3	38 松下	海斗	T.HIRANO	TIA	8	21.086	54.308	7:20.032
4	7 山田	脩斗	T.HIRANO	TIA	8	32.185	55.128	7:31.131
未分類 DNS	10 居附	明利	KART KOZO	TIA		DNS		

2位との差	平均時速	ヘストラッフ	ヘスト平均時速	ヘ
3.366	80.912	51.885	81.665	11 - 水野 飛羽 HIGUCHI RT

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: FESTIKA MIZUNAMI

作成日: 2013/10/13 10:42:12







racingkart web

SLカートミ ーティング Rd6 周回数の多い順

1 T I A Jr クラス Jr

TIA

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km

2013/10/13 12:45

レース (12 周回数) 開始時間 12:47:50

決勝ヒ ート

Pos.	No. 姓(L)		Club	Make	Laps	差	BestLap	Total Time
1	10 居附	明利	KART KOZO	TIA	12		51.813	10:28.814
2	11 水野	飛羽	HIGUCHI RT	TIA	12	0.101	51.753	10:28.915
3	16 酒井	夢良	T.ぶ る —と	TIA	12	4.668	52.304	10:33.482
4	38 松下	海斗	T.HIRANO	TIA	12	29.147	53.904	10:57.961
5	7 山田	脩斗	T.HIRANO	TIA	11	1 Lap	55.143	10:47.257

審査委員長

競技長

計時長

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト 平均時速	ベストラップ 保持者:
0.101	80.861	51.753	81.874	11 - 水野 飛羽 HIGUCHI RT

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: FESTIKA MIZUNAMI

作成日: 2013/10/13 12:59:54